
 

 

UCHWAŁA NR IV/31/24 

RADY GMINY KUNICE 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888) Rada Gminy Kunice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Kunice pobór w drodze inkasa podatków od osób fizycznych: rolnego, 

leśnego i od nieruchomości oraz opłaty targowej. 

§ 2. Na inkasentów podatków określonych w § 1 wyznacza się w poszczególnych sołectwach następujące 

osoby: 

1. Sołectwo Bieniowice – Małgorzata Ceglarska, 

2. Sołectwo Golanka Górna – Józef Gąska, 

3. Sołectwo Grzybiany – Władysław Kucy, 

4. Sołectwo Jaśkowice Legnickie – Dominika Hajdaś, 

5. Sołectwo Kunice – Aneta Bernacka, 

6. Sołectwo Miłogostowice – Beata Kujawa, 

7. Sołectwo Pątnów Legnicki – Jacek Kasiulewicz, 

8. Sołectwo Piotrówek – Dorota Gacia, 

9. Sołectwo Rosochata – Krystyna Turczyn, 

10. Sołectwo Spalona – Grzegorz Taczyński, 

11. Sołectwo Szczytniki nad Kaczawą – Elżbieta Zarzycka, 

12. Sołectwo Szczytniki Małe – Piotr Skorski, 

13. Sołectwo Ziemnice – Wojciech Domiński. 

§ 3. 1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie kwartalne w wysokości 500 zł za pobór podatków oraz prowizję 

w wysokości 10% zainkasowanych kwot podatków wymienionych w § 1. 

2. Wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej określa się w wysokości 50% zebranych przez inkasenta opłat. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 4216



§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIV/222/21 Rady Gminy Kunice z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie poboru 

podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kunice: 

Grzegorz Sieradzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4216


		2024-08-08T10:49:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




